
Celková 
hodnota           
s DPH

Identifikácia 
zmluvy Schválil

18,00 Ing. Bruncko Milan
20,00 Ing. Bruncko Milan
58,20 Ing. Bruncko Milan

119,50 Ing. Bruncko Milan
storno Ing. Bruncko Milan

1401,41 Ing. Bruncko Milan
30,01 Ing. Bruncko Milan

Ing. Bruncko Milan

Identifika čné údaje dodávate ľa
Michal Kostúrik-VEGA, Dlhá n/Oravou 292, IČO:37356801

Pelprint, s.r.o, Na Sihoti 1171/16, Dolný Kubín, IČO:45439818
BASKO sk.s.r.o, Hviezdoslavovo  nám. 100/26, Dolný Kubín, IČO:46477675

Bortex, Za školou 363, Bobrov, IČO:36437506
Huba Miloš ORSA, M.R.Štefánika 2263, Dolný Kubín

KRUPA KAJO, s.r.o, M.R.Štefánika 2267, Dolný Kubín

monterky, čiapky
kancelárske potreby
materiál

oprava laserovej tlačiarne

tlač poštového peňažného poukazu
čistiace potreby
ťažné zariadenie

25.9.2013

Dátum 
10.9.2013
12.9.2013
16.9.2013
16.9.2013
25.9.2013
25.9.2013
25.9.2013037/2013

038/2013

033/2013
034/2013
035/2013
036/2013

BAZ s.r.o, Na Sihoti 1168, Dolný Kubín, IČO:36840114

Stredná 
odborná 

škola 
Oznam o vyhotovení objednávky tovarov a služieb sep tember 2013- Hlavná činnos ť

Číslo      
objednávky
031/2013

Popis objednaného plnenia
DVD prehrávač

032/2013


